DO PARNAÍBA – CODEVASF/7ª SR, sob CNPJ nº 00.399.857/0025-01, sediada na 

Avenida Maranhão 1022, Bairro Centro, Teresina-PI - CEP: 64.000-010,  por meio da 

Ordem de Fornecimento Nº 7.0049/2024, o fornecimento de 06 (seis) CASAS DE 

FARINHA DE MANDIOCA MÓVEL, N° de Série: 206 à 211/2024, preço unitário 

R$ 164.800,00 (cento e sessenta e quatro mil e oitocentos reais), totalizando R$ 

988.800,00 (novecentos e oitenta e oito mil e oitocentos reais), para atender as 

necessidades da 7ª/SR. A aquisição foi realizada por meio da Adesão ao Edital: 17/2023 

da Codevasf 5ª SR, processo Nº 59570.000438/2024-51-e; Item: 01; Notas fiscais 

eletrônicas nº 066, 068, 069 e 075; local de entrega: